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1 lóð fyrir hesthús og 
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Hjarðarból 1:
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Hjarðarbólsvegur
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Hrókabólsvegur
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Garðsendi

Hrókabólsvegur 2
Horn

Hrókabólsvegur 4
Þrasastaðir
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frá Vegagerðinni
Þjóðvegur 1, nýtt vegstæði

22.0

10.0

37.8

26.0

16.0
10.0

26.0

16.010.0

26.0

15.8

59.1

40.0

40.0

79.7

52.0

52.0

97.6

10.0

17.0

sorp

5
0
 m
 f
rá
 H

v
a

m
m
s
v
e
g
i

fyrir 7 lóðir fyrir íbúðarhús  40.5 ha
Hjarðarból nýtt deiliskipulagssvæði 

5.697 m²
Ræktunarreitur

2.372 m²
Ræktunarreitur
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Byggingarreitur

Lóðarmörk

Úr aðalskipulagi Ölfuss 2010-2022                  Mælikvarði óviss

Deilskipulag 1 : 2.00010m

Mörk deiliskipulagssvæðis

Mælikvarði 1 : 2.000 og óviss         
Deiliskipulag íbúðarlóða að Hjarðarbóli í Ölfusi

Deiliskipulag þetta er unnið á uppréttan loftmyndagrunn 
frá Loftmyndum ehf.                              Öll hnit eru í ́93 

Landamerki

Drenlögn

Rotþró og siturlögn

Tengilögn

hinn _____________________

Samþykkt deiliskipulags var auglýst í B deild stjórnartíðinda 

______________________________________________

2019_________ hinn Ölfuss sveitarstjórn í samþykkt var 

____________________til ____________________ frá 

nr.123/2010skipulagslaga gr.  41. mgr.  1. 

 skv.  verið  hefur  kynnt  sem  þetta  Deiliskipulag 

HÚS OG SKIPULAG ehf, BOLHOLTI 8, 105 REYKJAVÍK, SÍMI 511 1099, husk@husk.is
Hildigunnur Haraldsdóttir F.A.Í. kt.080654-4219                                    Dags. 18.08.2017 
Dags. vegna endurauglýsingar dags. 11.07.2019    
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